
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

Domes sēdes protokola izraksts 

 

2021.gada 12.augustā                      Siguldā                         Nr.6 

 

59. § 

Par Inčukalna novada pirmsskolas izglītības iestādes “Minka” nosaukuma maiņu un 

nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo: Juridiskās pārvaldes juriste A. Kalniņa 

  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu ar 2021.gada 1.jūlija  

jaunievēlētās pašvaldības domes pirmo sēdi  stājas spēkā jaunizveidotais Siguldas novads ar 

administratīvo centru – Sigulda, kurā ietilpst šādas teritoriālā iedalījuma vienības: Allažu pagasts, 

Inčukalna pagasts, Krimuldas pagasts, Lēdurgas pagasts, Mālpils pagasts, Mores pagasts, Siguldas 

pagasts, Siguldas pilsēta. Minētā likuma pārejas noteikumu 6.punkts noteic, ka Siguldas novada 

pašvaldība ir novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, ir nepieciešams mainīt Inčukalna novada pašvaldības 

dibinātās pirmsskolas izglītības iestādes nosaukumu Inčukalna novada pirmsskolas izglītības 

iestāde “Minka” uz Inčukalna pirmsskolas izglītības iestāde “Minka”, kā arī aktualizēt pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumu. 

Inčukalna pirmsskolas izglītības iestādes „Minka” nolikums aktualizēts atbilstoši Izglītības 

kvalitātes dienesta 2021.gada 4.martā apstiprinātajam paraugnolikumam. Ņemot vērā, ka grozāmo 

punktu apjoms sasniedz gandrīz pusi no spēkā esošā nolikuma normu apjoma un tiek veiktas 

izmaiņas arī pirmsskolas izglītības iestādes nosaukumā, nolikums sagatavots jaunā redakcijā.  

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 8.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. 

pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.397 “Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju 

reģistrācijas kārtība” 17.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības, kultūras un jaunatnes lietu komitejas 

2021.gada 4.augusta sēdes atzinumu (prot.Nr.2, 20.§), atklāti balsojot ar 18 balsīm par 

(R. Ādamsons, I. Bernats, A. Caucis, D. Dukurs, E. Eisaks, A. Garančs, R. Kalvāns, L. Kumskis, 

U. Mitrevics, A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa, S. Strausa, I. Stupele, E. Viļķina, K. Zaļais, 

J. Zilvers, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. mainīt pirmsskolas izglītības iestādei Inčukalna novada pirmsskolas izglītības iestāde 

“Minka” nosaukumu uz Inčukalna pirmsskolas izglītības iestāde “Minka”; 

2. apstiprināt Inčukalna pirmsskolas izglītības iestādes “Minka” nolikumu pielikumā 

pievienotajā redakcijā; 

3. uzdot Inčukalna pirmsskolas izglītības iestādes “Minka” vadītājai veikt nepieciešamās 

darbības pirmsskolas izglītības iestādes nosaukuma maiņai Izglītības iestāžu reģistrā.  

 

Sēdes vadītājs:       (paraksts)             U. Mitrevics 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības  

domes sekretāre Elīna Dakša 

Siguldā, 2021.gada 17.augustā 


